2022年５月 23日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証グロース)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL. 03-6779-4777)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年６月 24日開催予定の第 18期定時株主総会に付

議する取締役候補者を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役候補者

現任取締役全員（６名）は、2022年６月 24日開催予定の第 18期定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了となりますので、取締役６名（うち社外取締役２名）の選任を付議するものでありま

す。

氏 名 現役職 新任・再任

別宮 圭一 代表取締役社長 再任

小川 一誠 取締役副社長 再任

藤澤  卓 常務取締役 再任

星野 健治 常務取締役 経営管理部長 再任

金子 博臣 － 再任

武内 和久 － 再任

※金子博臣氏及び武内和久氏は、社外取締役候補者であります。

以 上